todas las acciones, constituidos en junta, fijarán la retribución 
que deba percibir el Consejo de administración que los mismos 
nombren.

Los señores otorgantes declaran que las 20.000 acciones de 
la Sociedad quedan en su totalidad suscritas en la siguiente 
forma:
El Banco Regional Valenciano diez y nueve mil

trescientas cincuenta acciones..................  19.350
D. Francisco Ortega del Rio, por cincuenta ac­

ciones .........................................................................  50
D. José Barberá y Falcó, por cincuenta acciones. 50
D. José Conejos y Lluch, por cincuenta acciones. 50
D. Cárlos Dupuy Delome y Paulin, cincuenta ac­